
 

 

7. Mesuliyet suuru 

7.3 Efendimiz ve sahabelerde mesuliyet şuuru 

 

Max. 1400 Harf (Kazanimlar bölümüne kadar) 

 

Konuya Hazırlık —>  

Birlikte okunacak metinler önceden okunmalı. 

Kaynakta yer alan ilgili video önceden izlenmeli. 

Mentor derse girerken iki adet A3 yoksa A4 kağıdı getirmeli. 

 

Konu Anlatımı 

Konuya Giriş (15 Dakika)—>  

Mentör öğrencilere mesuliyet nedir? sorusunu gecen haftaları hatırlatmak icin yöneltir. 

Ardından Efendimizin ve sahabelerimizin ne gibi sorumlulukları vardır? Diye sorulur. Gelen 

cevaplar bir A3/A4 kâğıdına yazılır ve herkesin ders esnasında göreceği bir duvara bantla 

yapıştırılır. 

 

Konuyu İşleme (30 Dakika)—>  

Mesuliyet şuuru adlı metin beraberce okunur. Daha sonra mentör bir kağıt daha  daha 

çıkarır. öğrencilere `metinde efendimizin söylediği sorumluluk sahibi sahabelerin mesuliyet 

şuurunu gösteren özelliklerini` sorar. Ögrencilerden Sahabelerin bu özelliklerini kağıda 

yazmaları istenir. Ardından bu kağıtta diğer kağıdın yanına duvara bantla yapıştırılır. 

 

Konuyu Pekiştirme (15 Dakika)—>  

Ders öncesi yazılan kağıt ile ders işlendikten sonra yazılan kağıt karşılaştırılır. farklar ve 

benzer noktalar üzerinden efendimiz ve sahabe boyutuyla gündelik hayatımızda sorumlu 

olduğumuz yada olması gerektiğimiz konular netleştirilir. 

 

Alternatif Ders—>  

Öğrencilerle beraber youtube ta İslâm'ın Prototipleri Mus'ab Bin Umeyr (r.a) - 1.Bölüm izlenir. 

(20dk) 

 

Kazanımlar—> Max. 250 Harf 

Efendimiz ve sahabelerin hayatlarındaki sorumluluk duygusu hakkında fikir sahibi olunur. 

 

Pratik Uygulama—> Max. 650 Harf 

Öğrencilerde bu şuuru oluşturmak icin her birine ödev olarak birer sahabe ismi verilir ve 

onların hayatlarındaki mesuliyet şuurunu bir dahaki geldigi gün sunmaları istenir.  

(ögrencilerin bir gün daha gelmeleri tavsiye edilir.) 

 

Zaman ve Metot—> Max. 100 Harf 

60 dakika 

Grup Çalışması 

 

Materyal—> Max. 100 Harf 

Birlikte okunacak metinlerin çıktısı, iki adet A3/A4 kâğıt 

Projektör, Laptop 


